
Zarządzenie Nr 0050.11.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 03 lutego 2021 r. 

  

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Leona Filcka w  Świerczynkach w przypadku jego nieobecności 

  
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

Wyznaczam Panią Annę Wińską - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Leona Filcka 

w  Świerczynkach do zastępowania Dyrektora tej szkoły w przypadku jego nieobecności. 

  

§ 2 

 

Pani Anna Wińska, podczas nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Leona Filcka 

w  Świerczynkach, uprawniona jest do wykonywania wszelkich czynności, do wykonania 

których, uprawniony jest Dyrektor szkoły, z wyłączeniem spraw kadrowych związanych 

z  zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników. 

  

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Leona Filcka 

w  Świerczynkach. 

 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   WÓJT GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 

 

 

 
 


